
 

 

UCHWAŁA NR XI/105/25 

RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 212, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, ze zm.1))uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Trzcianka przyjętym uchwałą Nr IX/100/24 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 

19 grudnia 2024 r. i zmienionym zarządzeniem Nr 1/25 Burmistrza Trzcianki z dnia 2 stycznia 2025 r., 

zarządzeniem Nr 5/25 Burmistrza Trzcianki z dnia 16 stycznia 2025 r., zarządzeniem Nr 7/25 Burmistrza 

Trzcianki z dnia 22 stycznia 2025 r. oraz zarządzeniem Nr 13/25 Burmistrza Trzcianki z dnia 29 stycznia 

2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 1 723 857,63 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 

dochodów po zmianie wynosi 180 500 725,47 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 146 801 181,43 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 33 699 544,04 zł, 

– treść załącznika Nr 1 uchwały Nr IX/100/24 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 19 grudnia 2024 r. zostaje 

zmieniona zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 1 723 857,63 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan 

wydatków po zmianie wynosi 201 577 193,17 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 146 126 267,11 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 55 450 926,06 zł, 

– treść załącznika Nr 2 uchwały Nr IX/100/24 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 19 grudnia 2024 r. zostaje 

zmieniona zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zwiększa się o kwotę 74 920,00 zł plan dotacji udzielanych z budżetu gminy Trzcianka i ustala się na 

kwotę 21 866 252,35 zł, w tym: 

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 6 325 747,61 zł, 

b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 15 540 504,74 zł; 

4) załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej dotyczący planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy 

Trzcianka otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 1675



5) załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej dotyczący wydatków majątkowych otrzymuje brzmienie, jak 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej dotyczący planu dochodów i wydatków na wydzielonych 

rachunkach dochodów oświatowych jednostek budżetowych otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 5 do 

niniejszej uchwały; 

7) załącznik Nr 14 do uchwały budżetowej dotyczący wpływów i wydatków finansowanych ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej dotyczący dochodów i wydatków w zakresie zadań realizowanych 

w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie, jak 

w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr IX/100/24 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2025 rok dodaje się § 21. w brzmieniu "Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych 

przez Burmistrza Trzcianki w kwocie 110 000,00 zł zł". 

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumienia z organami 

administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 16 do uchwały Nr IX/100/24 Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok. Załącznik Nr 16 do uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Trzcianki 

(-) Witold Putyrski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1675



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1675



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1675



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1675



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1675



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1675



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/105/25 

Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1675



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1675



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1675



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1675



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1675



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1675



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 1675



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 1675



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 1675



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/105/25 

Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 1675



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 1675



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/105/25 

Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 1675



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 1675



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI/105/25 

Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 1675



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XI/105/25 

Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 1675



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 1675



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 1675


		2025-02-26T12:38:02+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




